
　 いつもご愛読頂きましてありがとうございます。 日時：平成27年10月22日(木）23日（金）15：00～20：00

 この度ヤマピー通信は、発行２周年を迎える事が 場所：板橋区立グリーンホール2F　板橋区栄町36-1

 出来ました。遂に２年目に突入です！！ ★来場者記念としてフリクションマーカーを差し上げます。

 今後も皆様に読んでいただけるよう  そしてなんと女性の方にはボックスティッシュを

 張り切って作ってまいります。  お子様連れの方にはなんとお菓子詰め合わせを

ヤマピーブログ9/14号は「秋,出産ラッシュ？」  そして、な、な、なんと先着１日５社様には････・

　と、いう記事を掲載中！是非ご覧ください。  先着記念品を差し上げちゃいます。色々あげちゃいます

 ので是非お越し下さい。　　社員一同お待ちしております。

日本人における野菜の摂取量ランキング(１歳以上）

1位　だいこん     6位　ほうれん草

2位　たまねぎ     7位　トマト

3位　きゃべつ　　 8位　きゅうり

4位　白菜　　 　  9位　かぼちゃ

5位　にんじん　  10位　レタス

　　　　　　　　　　　　　厚生労働省が初めて野菜の

摂取量のランキングを公表しました。

おでんの“だいこん”が恋しい季節になりました。

　ヤマピー通信であなたのご自慢の○○を

掲載しませんか？

　ペット・お子様・車など、あなたのご自慢の  

物ならなんでも大歓迎！

　お写真・コメントを掲載させて頂いたお客様

には500円のクオカードを差し上げます。

家電占いはこちらから→http://uranai-pr.biz/kaden/

ヤマピーとゆかいな仲間たち
★ 相田憲一 ★ 営業担当 ★ 1959年4月5日

★牡羊座 ★血液型 Ｂ型
★家電占い→心優しい加湿器

バブル時代はｼﾞｭﾘｱﾅの

少しでも景気が良くなる

入社して早や８年！

☆日本人が一番食べる野菜ランキング☆

ブログはこちらから→http://ameblo.jp/yamashitashoko/

㈱山下商行 第36回秋の大感謝祭

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

平成２６年 808.4 781 731 731.4 748.8 740.4 770 768.5 782 772.3 827.6 815.7

平成２７年 745.7 724.2 762.7 765.5 810.5 769.5 724 678.5 680

650

700

750

800

850
ト
ン
（
ｔ

）
当
た
り
価
格

銅ベース月平均推移

厚生労働省

お立ち台で踊った事も。。。

ように頑張って働きます。

★好きな食べ物→かわはぎの肝あえ

MPT5E

MPT5E-KIT

余談ですが孫が小5になりました♥

今月のわんこ 関東ｴｱｺﾝ飯田様

アメリカン

チャンピオンの

血統を引く

由緒正しい

わんちゃん

です。

皆様のご自慢募集中！500円のｸｵｶｰﾄﾞ差し上げます。


